
Preisblatt 
Chalet Alpin Ischgl
2014/2015

Für Kurzaufenthalte von 2 Übernachtungen am Wochenende wird ein Zuschlag  von 15% der oben genannten Zimmerrate berechnet.
Alle Preise verstehen sich in EURO und pro Zimmer und Tag inklusive Welcome-Drink bei Anreise, Eintritt in den 750m2 Zhero Spa, Wlan im gesamten Hotel, Bademäntel & Bades-
chuhe sowie kostenfreiem Shuttle zwischen Kappl und Ischgl (täglich zwischen 8-23 Uhr)
Bei vorzeitiger Abreise werden keinerlei Kosten erstattet. Die Zimmer stehen Ihnen am Anreisetag ab 15.30 Uhr sowie am Abreisetag bis 11.30 Uhr zur Verfügung. 

Ihre Anzahlung können Sie auch bequem per Banküberweisung auf unser Konto der Sparkasse Ischgl tätigen. 
Sparkasse Ischgl, Dorfstrasse 54, 6561 Ischgl/Tirol, Austria; Konto: 849968, Bankleitzahl: 20502, IBAN: AT43 20502 00000849968, BIC/SWIFT: SPIMAT21XXX

Frühstück / Erw + Ki ab 13 J.
Frühstück / Ki. zw. 3−12 J. 

Zusatzbett / Erw
Zusatzbett / Ki. zw. 13−17 J.
Zusatzbett / Ki. zw. 3−12 J.
Zusatzbett / Ki. zw. 0−2 J.

Ortstaxe / Erw + Ki ab 16 J. 
Ortstaxe / Ki bis 15 J.

Haustiere

€ 15,00
€ 9,00

ab € 70,00
€ 55,00
€ 40,00

kostenfrei

€ 2,20
kostenfrei

nicht erlaubt

(Nur für Doppelzimmer Deluxe, Junior Suiten 
und Penthouse Suiten)

Babysitter / zw. 7−18 Uhr (pro. Std) 
Babysitter / zw. 18−7 Uhr (pro. Std) 

Shuttle−Transfer 
Kappl−Ischgl−Kappl

Taxi−Transfer (einf. Fahrt)
Innsbruck / Airport 
Zürich / Airport
München / Airport
Landeck / Bahnhof

Privater Limousinen−Service

KFZ−Wäsche / innen
KFZ−Wäsche / aussen

Im Preis ist keine Verpflegung enthalten

€ 14,00
€ 16,00

 

kostenfrei

€ 200,00
€ 325,00
€ 450,00

€ 50,00

auf Anfrage

€ 18,00
€ 25,00

(auf Anfrage und Vorbestellung)

(auf Anfrage und Vorbestellung)

Versahlweg 52
6561 Ischgl
Tirol / Austria

T: +43 5444 20 111
F: +43 5445 20 111 16
info@chaletalpinischgl.com
www.chaletalpinischgl.com

ISCHGL
OPENING

WEIHNACHTEN SILVESTER/
DREIKÖNIG

FASCHING/ 
HALF TERM

WIENER ENERGIE

OSTERN ISCHGL
CLOSING

27.11.2014-
30.11.2014

30.11.2014-
20.12.2014
10.01.2015-
07.02.2015
28.02.2015-
28.03.2015
11.04.2015-
30.04.2015

20.12.2014-
25.12.2014

25.12.2014-
10.01.2015

07.02.-28.02.2015 28.03.2015-
11.04.2015

30.04.2015-
03.05.2015

Einzelzimmer € 175,00 € 160,00 € 210,00 € 230,00 € 175,00 € 175,00 € 175,00

Doppelzimmer Classic € 215,00 € 200,00 € 275,00 € 295,00 € 215,00 € 215,00 € 215,00

Maisonette - Doppelzimmer € 250,00 € 235,00 € 330,00 € 355,00 € 250,00 € 250,00 € 250,00

Appartement Classic (2-4 Pers.) € 325,00 € 305,00 € 405,00 € 505,00 € 325,00 € 325,00 € 325,00

Appartement Superior (4-6 Pers.) € 395,00 € 375,00 € 475,00 € 575,00 € 395,00 € 395,00 € 395,00

Appartement Deluxe (6-8 Pers.) € 425,00 € 405,00 € 505,00 € 625,00 € 425,00 € 425,00 € 425,00


